



87809	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87810	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87811	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87812	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87813	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87814	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87815	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87816	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87817	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87818	<b>03. Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»</b> Заведующий (начальник) центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87819	<b>04. Всюмогательный персонал</b> Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87820	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87821	Администратор (зала столовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87822	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87823	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19 января 2024г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Елохина Анжела Владимировна 19 января 2024г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Пятых Евгения Александровна 19 января 2024г. (дата)

заместитель директора (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Биндюкова Светлана Викторовна 19 января 2024г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Шмагарева Татьяна Ивановна 19 января 2024г. (дата)

